
	

	
	
			
			
							
					
					
						[image: ELMO a.s.]
					
				

							
											
							Úvod
	Elektromontáže
	Liniové stavby
	Silnoproud
	Slaboproud



	Výroba rozváděčů
	O firmě
	Historie firmy
	Řízení kvality
	Ke stažení
	Kariéra
	GDPR
	Whistleblowing
	Zásady cookies



	Reference
	Kontakt

						
					
					
					
											
							
						

					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
						
				
					
										

					
				

			

					 
			
	



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				

				
					
						[image: ]

						
							Brumlovka BBC Delta Praha

							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				

				
					
						[image: ]

						
							Brumlovka BBC A

							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				

				
					
						[image: ]

						
							Brumlovka BBC B

							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				

				
					
						[image: ]

						
							OC Prešov

							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				

				
					
						[image: ]

						
							DEKSTONE Praha

							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				

				
					
						[image: ]

						
							UNIMEC Plzeň

							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				

				
					
						[image: ]

						
							KEESTRACK - CZ Šternberk – showroom

							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				

				
					
						[image: ]

						
							BD Nové Štěpnice, etapa II.

							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				

				
					
						[image: ]

						
							BD Nové Štěpnice, etapa III.

							
						

					

				

				
				
				
			

			
				

				
			

			
			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						
						Poskytujeme komplexní služby v oboru elektro

						
						 

Zabýváme se elektromontážemi silnoproudých rozvodů, slaboproudými projekčními a instalačními pracemi a výrobou rozváděčů.


						
					

				

					
				

				

				

			
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Elektromontáže

						Nabízíme elektromontáže silnoproudých rozvodů NN, VN a výstavbu liniových sítí: podzemní kabelové přípojky a rozvody NN, VN a veřejných osvětlení.


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Výroba rozváděčů

						Vyrábíme elektrické rozváděče s certifikátem TÜV SÜD Czech s.r.o a s cílem vyhovět individuálním požadavkům každého odběratele.


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				OZNÁMENÍ o štěpení akcií a o zveřejnění rozhodnutí o přeměně listinných akcií na jméno na zaknihované akcie 
VÝZVA akcionářům k odevzdání listinných akcií a sdělení majetkového účtu



				Více informací zde

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Rychlý kontakt


			

				
				
				
				
				 +420 577 637 300
 elmo@elmo.cz
 Facebook


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Příluky 386
760 01 Zlín-Příluky 
IČ: 15528588 / DIČ: CZ15528588

Ochrana osobních údajů
Zásady cookies (EU)
Whistleblowing


			

			

				
				
				
				
				
				Zobrazit na mapě
			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			





	


			
				

		
				
					
				Copyright © ELMO a.s.
					

				

			
		



	


	


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k vylepšení našich webových stránek a služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas












						
							
			
				
		